


Диплом
лауреата I степени

настоящий диплом подтверждает, что

Борзов Юрий Владимирович
учитель

ГК ОУ школа № 15
Краснодарский край г. Славянск-на-Кубани

является победителем
Всероссийского профессионального конкурса для

педагогов
"Ступени мастерства"

в номинации: "педагогическая статья".

Название работы: «Методика организации уроков профильного
труда (профиль Штукатурно-малярное дело"».

2020-2021 учебный год
Организатор мероприятий сайт "Мир Педагога"

https://MIR-PEDAGOGA.RU

Председатель организационного
комитета к.п.н.

А.Ф. Ковалева

г. Москва24.09.2020 ДП-0 № 179279

Свидетельство СМИ: ЭЛ № ФС 77-62416



Всероссийский центр проведения и разработки интерактивных
мероприятий «Мир педагога»

Подтверждение участия в мероприятии

       Настоящим документом подтверждается, что Борзов Юрий Владимирович, учитель, ГК ОУ
школа № 15, Краснодарский край г. Славянск-на-Кубани, принял(а) участие в конкурсе для
педагогов.

       Сроки проведения конкурса: 31-08-2020г. - 28-09-2020г. По итогам конкурса участнику
выдан диплом 1-й степени ДП-0 № 179279. Ссылка на диплом: 

           https://mir-pedagoga.ru/print.php?cl=179279

Конкурсы проводятся согласно пп.1,2,5 ст.77 Федерального закона Российской Федерации №273-Ф3 от

29.12.2012г., и направлены на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих

способностей, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности,

на пропаганду научных знаний и творческих достижений. Дипломы соответствуют требованиям ФГОС и

п.37 порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность (утв. приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г.

№ 276).

Председатель организационного
комитета к.п.н.

А.Ф. Ковалева

г. Москва24.09.2020 ПП-0 № 179279



Всероссийский центр проведения и разработки интерактивных
мероприятий «Мир педагога»

Приглашение

       Уважаемая(ый) Борзов Юрий Владимирович, приглашаем Вас принять участие в конкурсе
для педагогов. Сроки проведения конкурса: 31-08-2020г. - 28-09-2020г. По итогам конкурса
участнику будет выдано свидетельство или диплом.

Конкурсы проводятся согласно пп.1,2,5 ст.77 Федерального закона Российской Федерации №273-Ф3 от

29.12.2012г., и направлены на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих

способностей, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности,

на пропаганду научных знаний и творческих достижений. Дипломы соответствуют требованиям ФГОС и

п.37 порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность (утв. приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г.

№ 276).

Председатель организационного
комитета к.п.н.

А.Ф. Ковалева

г. Москва24.09.2020







 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 02.04.2018 № 564 
г. Славянск-на-Кубани 

 

 
Об итогах проведения районной выставки работ учащихся 

образовательных организаций муниципального 

образования Славянский район по предмету «Технология» 

 
 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Славянский район от 16 марта 2018 года № 475 

«О проведении районной выставки работ учащихся образовательных 

организаций муниципального образования Славянский район по предмету 

«Технология», в целях развития детского технического и декоративно- 

прикладного творчества, популяризации интересного опыта учителей 

образовательной области «Технология», воспитания у школьников чувства 

любви к малой Родине через пропаганду детского технического и прикладного 

творчества и приобщение их к народным истокам, профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, в период с 26 по 30 

марта 2018 года была проведена районная выставка работ учащихся 

образовательных организаций муниципального образования Славянский район 

по предмету «Технология» (далее - Выставка). 

На Выставку было представлено 429 экспонатов из 27 организаций: 

МБОУ лицей № 1 (Белик), МБОУ СОШ № 3 (Кириллова), МБОУ лицей № 4 

(Шутенко), МБОУ СОШ № 5 (Катаева), МБОУ СОШ № 6 (Скрипка), МБОУ 

ООШ № 8 (Казуб), МБОУ СОШ № 10 (Погорелова), МБОУ ООШ № 11 (Ста- 

ценко), МБОУ ООШ № 14 (Шестак), ГБС(К)ОУ школы № 15 г. Славянска-на- 

Кубани (Аношкина), МБОУ СОШ № 16 (Городничая), МАОУ СОШ № 17 

(Демченко), МБОУ СОШ № 18 (Пышная), МБОУ СОШ № 19 (Князькова), 

МБОУ СОШ № 20 (Шевцова), МБОУ ООШ № 21 (Подгорная), МБОУ ООШ 

№ 22 (Урумова), МБОУ СОШ № 29 (Ягудина), МБОУ ООШ № 30 (Русанова), 

МБОУ ООШ № 31 (Васильев), МБОУ СОШ № 39 (Власюк), МБОУ СОШ № 43 

(Рубайло), МБОУ СОШ № 46 (Соляник), МБОУ СОШ № 48 (Козлов), МБОУ 

ООШ № 49 (Пономаренко), МБОУ ООШ № 50 (Чернявская), ГКУ СО КК 

«Славянский СРЦН» (Селецкий), ОТТ МАУ ЦДО города Славянска-на-Кубани 

(Лаврова), что свидетельствует о высоком уровне организации работы учителей 

по предмету «Технология» в указанных организациях. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 



2 

 

1. Утвердить решение жюри о признании победителей и призеров 

Выставки согласно приложению № 1. 

2. Наградить грамотами управления образования администрации муни- 

ципального образования Славянский район победителей и призеров Выставки 

согласно пункту 1 настоящего приказа. 

3. Наградить грамотами управления образования администрации муни- 

ципального образования Славянский район педагогов подготовивших победи- 

телей и призеров Выставки согласно пункту 1 настоящего приказа. 

4. Объявить благодарность руководителям образовательных организаций 

муниципального образования Славянский район создавших условия для подго- 

товки участников Выставки согласно приложению № 2. 

5. Объявить благодарность учителям профильного труда ГБС(К)ОУ шко- 

лы № 15 г. Славянска-на-Кубани Борзовой Наталье Анатольевне, Сербиной Ольге 

Алексеевне, Борзову Юрию Владимировичу и учителю технологии МБОУ лицей 

№ 4 Степаненко Ирине Анатольевне за активное участие в работе жюри 

Выставки. 

6. Объявить благодарность директору, заведующей отделением и педаго- 

гам отделения технического творчества муниципального автономного учреж- 

дения центр дополнительного образования города Славянска-на-Кубани муни- 

ципального образования Славянский район за высокую организацию и прове- 

дение районной выставки работ учащихся образовательных организаций муни- 

ципального образования Славянский район по предмету «Технология» согласно 

приложению № 3. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Л.В. Шаб- 

лиеву, заместителя начальника управления образования. 

 

Начальник управления образования О.А. Синтищев 
 

 

Проект внесен: 

отделом воспитательной, 

социально-профилактической работы и 

дополнительного образования, 

заместитель начальника отдела М.А. Мачнева 



 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 16.04.2019 № 677 
г. Славянск-на-Кубани 

 

 
Об итогах проведения районной выставки работ учащихся 

образовательных организаций муниципального 

образования Славянский район по предмету «Технология» 

 
 

На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Славянский район от 12 февраля 2019 года № 255 

«О проведении районной выставки работ учащихся образовательных 

организаций муниципального образования Славянский район по предмету 

«Технология», в целях развития детского технического и декоративно- 

прикладного творчества, популяризации интересного опыта учителей 

образовательной области «Технология», воспитания у школьников чувства 

любви к малой Родине через пропаганду детского технического и прикладного 

творчества и приобщение их к народным истокам, профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, в период с 25 по 29 

марта 2019 года была проведена районная выставка работ учащихся 

образовательных организаций муниципального образования Славянский район 

по предмету «Технология» (далее - Выставка). 

На Выставку было представлено 547 экспонатов из 29 образовательных 

организаций муниципального образования Славянский район: МБОУ лицей 

№ 1 (Белик), МБОУ лицей № 4 (Шутенко), МБОУ СОШ № 6 (Скрипка), МБОУ 

ООШ № 8 (Казуб), МБОУ СОШ № 10 (Погорелова), МБОУ ООШ № 11 

(Стаценко), МБОУ ООШ № 14 (Шестак), ГБС(К)ОУ школы № 15 г. Славянска- 

на-Кубани (Аношкина), МБОУ СОШ № 16 (Городничая), МАОУ СОШ № 17 

(Демченко), МБОУ СОШ № 19 (Князькова), МБОУ ООШ № 21 (Подгорная), 

МБОУ ООШ, № 22 (Урумова), МБОУ СОШ № 25 (Дербенянц), МБОУ СОШ 

№ 28 (Рябцева), МБОУ СОШ № 29 (Ягудина), МБОУ ООШ № 30 (Русанова), 

МБОУ ООШ № 31 (Васильев), МБОУ ООШ № 38 (Немиря), МБОУ СОШ № 39 

(Власюк), МБОУ СОШ № 43 (Рубайло), МБОУ СОШ № 46 (Соляник), МБОУ 

СОШ № 48 (Козлов), МБОУ ООШ № 49 (Пономаренко), МБОУ ООШ № 50 

(Чернявская), МБОУ ООШ № 52 (Каневец), МБОУ СОШ № 56 

(Масленникова), МАУ ЦДО города Славянска-на-Кубани (Слюсарева), ОТТ 

МАУ ЦДО города Славянска-на-Кубани (Семенцова), ОРТ «Жар-птица» МАУ 



2 

 

ЦДО города Славянска-на-Кубани (Мотренко), что свидетельствует о высоком 

уровне организации работы учителей по предмету «Технология» в указанных 

организациях. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить решение жюри о признании победителей и призеров 

Выставки согласно приложению № 1. 

2. Наградить грамотами управления образования администрации 

муниципального образования Славянский район победителей и призеров 

Выставки согласно пункту 1 настоящего приказа. 

3. Наградить грамотами управления образования администрации 

муниципального образования Славянский район педагогов, подготовивших 

победителей и призеров Выставки согласно пункту 1 настоящего приказа. 

4. Объявить благодарность руководителям образовательных организаций 

муниципального образования Славянский район создавших условия для 

подготовки участников Выставки согласно приложению № 2. 

5. Объявить благодарность учителям профильного труда ГБС(К)ОУ 

школы № 15 г. Славянска-на-Кубани Борзовой Наталье Анатольевне, Сербиной 

Ольге Алексеевне, Брусиловой Ларисе Петровне, Борзову Юрию 

Владимировичу за активное участие в работе жюри Выставки. 

6. Объявить благодарность директору муниципального автономного 

учреждения центр дополнительного образования города Славянска-на-Кубани 

муниципального образования Славянский район, заведующей отделением и 

педагогам отделения технического творчества муниципального автономного 

учреждения центр дополнительного образования города Славянска-на-Кубани 

муниципального образования Славянский район за высокую организацию и 

проведение Выставки согласно приложению № 3. 

7. Контроль за   исполнением   настоящего   приказа   возложить   на 

Е.А. Щурову, заместителя начальника управления образования. 

 

Начальник управления образования О.А. Синтищев 
 

 

Проект внесен: 

отделом воспитательной, 

социально-профилактической работы 

и дополнительного образования, 

заместитель начальника отдела М.А. Мачнева 






